平成 24 年 12 月 14 日

各 位

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 12 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

組織変更（平成 25年 1月 1 日付）

管理機能の強化と人材を有効かつ効率的に活用する為、財務部を廃止し、その機能を企画部と経

理部へ移管いたします。

※ 組織図は、別紙に掲載しております。

以 上

埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷四丁目３番25号

会 社 名 Ａ Ｇ Ｓ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  小 川 修 一

（コード番号：3648 東証第二部）

問 合 せ 先 企 画 部 長  及 川 和 裕

（TEL. 048-825-6079）

保 険 医 療 事 業 本 部

情 報 処 理 本 部

事 業 推 進 本 部

企 画 管 理 本 部

営 業 統 括 部

シ ス テ ム 統 括 部

企 画 部

保険医療ソリューション部

業 務 部

シ ス テ ム 運 用 部

共 済 事 業 本 部 共 済 ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

共 済 シ ス テ ム 戦 略 室

法 人 事 業 本 部 法 人 企 画 部

法 人 シ ス テ ム 第 二 部

金 融 事 業 本 部 金 融 営 業 部

法 人 営 業 部

法 人 シ ス テ ム 第 一 部

公 共 事 業 本 部 地 域 情 報 化 戦 略 部

公 共 営 業 第 一 部

公 共 営 業 第 二 部

公 共 シ ス テ ム 部

株

主

総

会

取

締

役

会

社

長

経

営

会

議

金 融 シ ス テ ム 部

銀 行 シ ス テ ム 開 発 部

監査役

監査役会

クラウドビジネス推進室

業 務 監 査 部

経 理 部

総 務 部

人 事 部

（平成25年1月1日付）

【別紙】組織図